
РЕЗУЛТАТИ 

Предмет: БИОМЕХАНИКА НА ЏВАКАЛНИОТ СИСТЕМ 
Учебна година: 2024/2025 
Вид на полагање: Испит 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 05.09.2025 
 

 

Ред. број Број на индекс Бодови 

1 733т 5,75 

 

 

Потребни се минимум 60% освоени бодови за положување на испитот. 

 

Увид во тестовите на 12.09.2025 во 10:00 кај Проф. д-р Н. Ставрева (соба бр. 14) 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Наташа Ставрева 


